A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 429 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2023552

ID: B8D57 A26D6DE4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 012/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos
Milagres. CONTRATADA: BRASIL MEDICAMENTOS LTDA-EPP, CNPJ Nº 17.828.413/0001-6I.
OBJETO: Aquisição de medicamentos, material hospitalar, odontológico e psicotrópico. FONTE DO
RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 33.019,42. VIGÊNCIA: 12( doze)
meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 24/02/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 24 de fevereiro de 2023.
Prefeito Municipal

ID: EB80BEB8A3694

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 012/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos
Milagres. CONTRATADA: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ Nº 23.312.871/0001-46. OBJETO: Aquisição de medicamentos, material hospitalar,
odontológico e psicotrópico. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR
ESTIMADO: R$ 7.020,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da
legislação vigente. ASSINATURA: 24/02/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 24 de fevereiro de 2023.
Prefeito Municipal

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 287019F38C994

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 01 2/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos
Milagres. CONTRATADA: H O DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 35.813.508/0001-93. OBJETO:
Aquisição de medicamentos, material hospitalar, odontológico e psicotrópico. FONTE DO RECURSO:
Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 51.243,07. VIGÊNCIA: 12(doze) meses,
podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 24/02/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 24 de fevereiro de 2023.
Prefeito Municipal

ID: AEEDDAA49C294

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ Santa Cruz dos Mila1res
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 012/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos
Milagres. CONTRATADA: J A OLMIRA COMERCIO-DIFAP, CNJP. nº 04.356.!09/0001-17.
OBJETO: Aquisição de medicamentos, material hospitalar, odontológico e psicotrópico. FONTE DO
RECURSO: Orçamento Geral do Munidpio. VALOR ESTIMADO: R$ 160.656,43. VIGÊNCIA:
12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA:
24/02/2023.

Santa Cruz dos Milagres ~I), 24 de fevereiro de 2023.
Prefeito Municipal